1.kolo Rollo ligy, Velké Pof¥ici, dlouhy zavod

12.05.2018 Nachod

startovni listina

start ~ 12:46:26 | 2012 a mladsi | prihlaseno: 5

nejmladsi déti
kategorie #
kluci 270
holky 269
holky 273
holky 251
holky 252
SPORTCHaLLENGe

jméno stat tym/klub/obec
BROZ JAN CZE  HONY TEAM
BUBENICKOVA ANNA CZE  VELKE PORICi
CARVOVA NELA CZE  VELKE PORICi
KLEPACOVA KAROLINA CZE  UNIKOSY
KRACMAROVA MICHAELA CZE  KUPKOLO MTB TRILOGY
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rocnik
2012
2013
2012
2014
2012
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1.kolo Rollo ligy, Velké Pof¥ici, dlouhy zavod

12.05.2018 Nachod
déti do 10 let (nar. po 12.5.2008)

start ~ 12:54:07 | 2008 - 2011 | pfihlaSeno: 7

kategorie
kluci 275
holky 253
holky 254
holky 255
holky 256
holky 274
holky 257
SPORTCHaLLENGe

#

jméno stat tym/klub/obec
BERGER VOJTECH CZE  VELKE PORICI
BRAHOVA KRISTYNA CZE  BKL MACHOV
BUBENICKOVA SIMONA CZE  BUBUTEAM
HERCIKOVA ANNA CZE  UNIKOSY
KRACMAROVA ANNA CZE  KOSTKA RACING Z.S.
MELISIKOVA VIKTORIE CZE  PAVLISOV

PAVLOVA EVA

CZE BEZPEDALU
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startovni listina

rocnik
2011
2009
2008
2009
2009
2011
2009
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1.kolo Rollo ligy, Velké Pof¥ici, dlouhy zavod —]
12.05.2018 Nachod f—

hobby a Zaci (nar. do 12.5.2008) startovni listina
start ~ 13:44:00 | 2008 a starsi | prihlaseno: 12

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
74kyné 265 AULICHOVA MICHAELA CZE  VELKE PORICi 2006
hobby Zeny 267 BIELIKOVA SIMONA CZE  VELKE PORICi 1991
hobby muzi 266 CERMAK MIROSLAV CZE  T) SOKOL KUNVALD 1976
74kyné 201 CERNA NELA CZE  UNIKOSY 2007
hobby muzi 261 HANUS JAROMIR CZE  MC METUJE 1970
Z4ci 202 HERCIK MATE) CZE  UNIKOSY 2006
7&kyné 203 KUBIKOVA ANDELA CZE PSP KK PLZEN 2007
hobby muzi 205 KUBIN LEOS CZE  SNECINACHOD 1959
Zakyné 204 PESTOVA KAMILA CZE  USK CS PLZEN (UKPL) 2007
7akyné 264 RUFFEROVA DENISA CZE  VELKE PORICi 2006
hobby muzi 206 VESELY JAN CZE BKG 1974
hobby muzi 268 VONDRA ROSTISLAV CZE  METUJE 1972
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1.kolo Rollo ligy, Velké Pof¥ici, dlouhy zavod

12.05.2018 Nachod

3 kola (muzi, juniofi)
start ~ 14:31:00 | 1959 - 2002 | prihlaSeno: 61

kategorie
masters muZzi 46
seniofi 13
juniofi 26
seniofi 60
seniofi 65
masters muzi 23
masters muzi 11
masters muzi 66
seniofi 31
masters muzi 51
seniofi 67
masters muZzi 15
seniofi 52
masters muZzi 32
seniofi 33
seniofi 16
veterani 55
seniofi 10
seniofi 17
veterani 34
seniofi 36
seniofi 35
masters muzi 37
seniofi 59
seniofi 68
masters muzi 28
seniofi 38
seniofi 24
seniofi 1
seniofi 19
seniofi 19
veterani 64
masters muZzi 22
seniofi 39
juniofi 40
seniofi 53
seniofi 63
seniofi 41
veterani 42
seniofi
masters muzi
seniofi
juniofi 6
masters muzi 43
veterani 44
seniofi 3
masters muzi 12
veterani 5
SPORTCH3aLLENnGe

#

jméno

BARTA MILOSLAV
BARTUNEK LADISLAV
BiLOVSKY LUKAS
BOSTL JAKUB
BOUDA JAN

BRIZA MARTIN
CVALIN KAREL
DRAPAC RADEK
FUCHS JAN
HABRDLE OTO
HAJEK JAROSLAV
HERCIK ZDENEK
HOLUB TOMAS

HUB PETR

HUBNER KAREL
CHMELIK JIRI
JANAK PETR
JARUSEK MICHAL
KADLEC JR. MARTIN
KLEINDIENST PAVEL
KLEPAC JIRi
KOLACEK ONDRE)
KOMAR MARTIN
KOPECKY ALES
KOPECKY JAKUB
KRACMAR VLASTIMIL
KRAL TOMAS

KULE ALES

KULKA MICHAL
KVITA JOSEF

KVITA JOSEF

KYLAR MILAN
LEGAT PAVEL
MATUSKA JAN
MATYAS ROMAN
MIHULKA MARTIN
MURIN JAN
NEUGEBAUER DAVID
NOVAK PAVEL
OLSAR MATYAS
ONDERKA ALOIS
PAVEL JAN

PAVEL JUNIOR MILDA
PAVEL ST. MILOS
PELC MIROSLAV
PELC TOMAS

PESTA PETR
PROVOD LADISLAV
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

JAFIDUTO 1984
KOBRA

LIPNIK DRAGONS
YEDOO TEAM

KK TACHOV
LAZNE SLATINICE
PSP KK PLZEN

OBCERSTVEN{ POD MOSTEM BROD U HERMANIC

BOKOLOBKA TYM OSTRAVA
ZNOJMO

YEDOO

UNIKOSY

UNIKOSY

ULTIMA K. LAP TEAM

T) SOKOL KUNVALD
KOLOBEZCI PARDUBICE
CHRTI HOLOUBKOV
YEDOO TEAM

PSP KK PLZEN

YEDOO TEAM

UNIKOSY

BOKOLOBKA TYM OSTRAVA
KOLOBEZEC PARDUBICE
YEDOO

ULTIMA K. LAP TEAM

BKL MACHOV

KOBRA

CHRTI HOLOUBKOV
ULTIMA K.LAP TEAM
BOKOLOBKA TYM OSTRAVA
BOKOLOBKA TYM OSTRAVA
LANSKROUN

LIPENSTI DRACI

BKG

TRISTA60

T) SOKOL KUNVALD
ULTIMA K. LAP TEAM

BKG

JAFIDUTO 1984

KOSTKA RACING

SKK LIPENSTi DRACI

BEZ PEDALU

BEZ PEDALU

BEZ PEDALU

ULTIMA PRAHA

ULTIMA K.LAP TEAM

PSP KK PLZEN

PSP KK PLZEN

startovni listina

rocnik
1969
1983
2001
1982
1988
1976
1977
1973
1992
1970
1982
1976
1987
1971
1982
1979
1966
1982
1981
1965
1982
1993
1975
1995
1993
1974
1982
1984
1982
1989
1989
1964
1969
1981
2002
1979
1992
1985
1964
1999
1969
1998
2001
1972
1965
1989
1975
1968
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masters muzi

masters muzi 45
seniofri
veterani 62
seniofri 47
seniofi 48
seniofri 54
seniofri 30
seniofri 29
seniofi 25
seniori 7
veterani 49
seniofi 50
SPORTCH3aLLENnGe

69

PYTELA VLASTIMIL
REMES PAVEL
ROZEC JAN
SEEMANN DAVID
SURA TOMAS
SAFAR VACLAV
SANC PETR

SMID JINDRICH
STEPANEK MICHAL
SVEDA JAKUB
THEINER ONDRE)
TOCiK ROSTISLAV
ZEMLiK BOLESLAV
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

BKG

ULTIMA K. LAP TEAM
JAFIDUTO 1984
ULTIMA K.LAP TEAM
TSUNAMI

LAZNE SLATINICE

T) SOKOL KUNVALD
PSP KK PLZEN
ULTIMA K. LAP TEAM
KOSTKA RACING
ULTIMA K. LAP TEAM
JAFIDUTO 1984

BKG

1971
1970
1981
1962
1982
1983
1980
1987
1980
1994
1994
1967
1991
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1.kolo Rollo ligy, Velké Pof¥ici, dlouhy zavod

12.05.2018 Nachod
2 kola kadeti, juniorky, Zeny, ultraveterani

start ~ 14:38:01 | 2005 a starsi | pfihlaseno: 32

kategorie
seniorky 106
seniorky 109
seniorky 113
seniorky 118
masters zeny 111
ultraveterani 131
juniorky 121
kadeti 135
ultraveterani 132
ultraveterani 133
ultraveterani 134
seniorky 114
seniorky 122
seniorky 123
veteranky 110
kadeti 136
juniorky 115
seniorky 104
seniorky 124
kadeti 137
veteranky 130
juniorky 102
masters zeny 125

ultraveteranky 126

masters zeny 127
seniorky 108
seniorky 128
veteranky 107
juniorky 101
seniorky 116
seniorky 129
juniorky 105
SPORTCH3aLLENnGe

#

jméno stat tym/klub/obec
BOUDA KLARA CZE  KKTACHOV
BUCNAKOVA BLANKA CZE  BKG
DVORSKA BARBORA CZE  KOBRA
FETTEROVA EDITA CZE  COCONI
FISEROVA MARTINA CZE  TSUNAMI
FLASKA JIRi CZE  KOSTKA RACING
FORTOVA PETRA CZE  T)SOKOL KUNVALD
HERCIK JAKUB CZE  UNIKOSY
HROMADKO JAN CZE  UNIKOSY
JAROMIR ODVARKA CZE  ULTIMA K. LAP TEAM
JIRAK JIRI CZE  PARDUBICE
KILLAROVA DENISA CZE  KOSTKA RACING
KLEPACOVA MARTINA CZE  UNIKOSY
KOBYLKOVA TEREZA CZE  BKG
KOSVANCOVA JARMILA CZE  CHRTI HOLOUBKOV
KUBIK MIKULAS CZE PSP KKPLZEN
LABSKA TEREZA CZE  LIPNIK DRAGONS
LEGATOVA ALENA CZE  KOBRA
LEGATOVA PETRA CZE  LIPENSTI DRACI
LIBSCHER PETR CZE  BOKOLOBKA TYM OSTRAVA
LISKOVA IVANA CZE  ULTIMA KLAP TEAM
MORAVKOVA ANET CZE  KOSTKA RACING
PESTOVA MARKETA CZE PSP KK PLZEN
PLUHACKOVA BELA CZE  ULTIMA KLAP TEAM
PODESVOVA KARLA CZE BKG
RAINOVA GABRIELA CZE  CHRTI HOLOUBKOV
SOLOVEVOVA JANA CZE  ULTIMA K.LAP TEAM
SEFCOVA EVA CZE  KOSTKA RACING
SEFCOVA KATERINA CZE  KOSTKA RACING
SKABRADOVA DAGMAR CZE  UNIKOSY
TROJANCOVA PAVLA CZE  COCONI
ZBOZKOVA ANDREA CZE  TRISTA60
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startovni listina

rocnik
1991
1983
1995
1979
1977
1951
2002
2003
1954
1955
1955
1996
1988
1984
1964
2004
2000
1996
1999
2005
1960
2001
1975
1958
1977
1988
1980
1964
2000
1988
1987
2001
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